
UCHWAŁA NR XLI/513/2018
RADY GMINY SZEMUD

z dnia 16 marca 2018 r.

w sprawie ustalenia podziału gminy na obwody głosowania

Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 roku poz. 15 z późn. zm.) 
w związku z art. 13 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 roku o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału 
obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz. U. z 2018 
roku, poz. 130), Rada Gminy Szemud uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Szemud na obwody głosowania wraz z ustaleniem ich nunerów i granic oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych w sposób następujący:
Numer 
obwodu

Granice obwodu Siedziba Obwodowej Komisji 
Wyborczej

1 GRABOWIEC, SZEMUD (okręgi wyborcze nr 6 i 7), PRZETOCZYNO Zespół Szkolno – Przedszkolny 
w Szemudzie
Szemud, ul. Szkolna 4

2 KIELNO, KIELEŃSKA HUTA, KOWALEWO, LEŚNO, RĘBISKA, WARZNO Szkoła Podstawowa z Oddziałami 
Integracyjnymi im. Bohaterów 
Westerplatte w Kielnie
Kielno, ul. Szkolna 4

3 BĘDARGOWO, ŁEBIEŃSKA HUTA, ŁEBNO, ZĘBLEWO Szkoła Podstawowa im. Jana 
Pawła II w Łebnie
Łebno, ul. Szkolna 1

4 BOJANO (okręgi wyborcze nr 13, 14 i 15) Szkoła Podstawowa w Bojanie
Bojano, ul. Wybickiego 38

5 DOBRZEWINO, KARCZEMKI Szkoła Podstawowa z Oddziałami 
Integracyjnymi im. Bohaterów 
Westerplatte w Kielnie
Kielno, ul. Szkolna 4

6 CZĘSTKOWO, DONIMIERZ, GŁAZICA, JELEŃSKA HUTA, KAMIEŃ, 
SZEMUDZKA HUTA

Zespół Szkolno – Przedszkolny 
w Szemudzie
Szemud, ul. Szkolna 4

7 KOLECZKOWO Zespół Szkolno – Przedszkolny 
w Koleczkowie
Koleczkowo, ul. Wejherowska 24

§ 2. Uchwałę niezwłocznie przekazuje się Wojewodzie Pomorskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu 
w Gdańsku.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i podaniu do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 4. Na ustalenia zawarte w niniejszej uchwale wyborcom, w licznie co najmniej 15, przysługuje prawo 
wniesienia skargi do komisarza wyborczego w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szemud.

Id: 5385AB77-5D2A-49B8-89C8-75F7F1CD0C7F. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Aleksandra Perz

Id: 5385AB77-5D2A-49B8-89C8-75F7F1CD0C7F. Podpisany Strona 2




